
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОССИИ ФЕДЕРАЦИ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ» 

ПАЧХЬАЛКХАН ХЕЛХАРАН АНСАМБЛЬ 
«ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Грозный, Тел.: 22-25-71
ул. Шейха Али Митаева,

ПРИКАЗ

« 02 » февраля 2017 г. № 05-п

О создании комиссии по проведению 
специальной оценки условий труда

На основании Федерального закона о специальной оценке условий 
труда от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ «Об утверждении порядка проведения 
специальной оценки условий труда»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить комиссию по проведению специальной оценки условий труда в 
составе:

Председатель комиссии: зам.директора по х/ч Саипов Ж .Д -В ^

Члены комиссии: начальник АХО Мусаев И.А.
председатель профкома Хайтаева 
юрист Мусаева З.Д.

т

*  ---------------------------------------------- 7 "-----------------------------------------------------

инженер по о/т и т/б Дудуркаев С-Э.С-Х. /  ,
2. Комиссии по проведению специальной оценки условий труда: 7 / 
Составить предварительный перечень рабочих мест подлежащих 
специальной оценке условий труда.
Составить график проведения работ по специальной оценке условий труда.
3. Специальную оценку условий труда провести в срок с 02.02.2017г. по 
01.04.2017г.
4.0тветственным за составление, ведение и хранение документов по 
специальной оценке условий труда назначить/ инженера по о/т и т/б 
Дудуркаева Саид-Эмина Саид-Хасановича ______ ...
5. Документы по специальной оценке условий т^уда определить материалами 
строгой отчетности и хранить в течение 45 лет.
6. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор \/ С ч: г
МП

А.Б.Гайсумов




